

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Dispensa Eletrônica nº 2025.04.22.1 (Art. 75, § 3°, da Lei n. 14.133/2021)







CONSÓRCIO REGIONAL DE RESÍDUOS DO ALTO JAGUARIBE - CORRAJ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

O Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, em conformidade com Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração pretende realizar a contratação de empresa especializada em serviços de licença de uso e manutenção, com o serviço de implantação, de sistemas informatizados (software), de contabilidade, licitação, almoxarifado, frota, portal da transparência, patrimônio e folha de pagamento, de responsabilidade do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe – CORRAJ, podendo eventuais interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 25/04/2025 até 23:59hrs.

As propostas de Preços deverão ser enviadas exclusivamente pelo Sistema Eletrônico da Plataforma do Portal de licitações do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, disponível no endereço eletrônico www.licitacaocorraj.com.br, até a data limite.

O Termo de Referência e seus Anexos do Aviso de Dispensa Licitação Eletrônica – Contratação Direta, estarão disponíveis no Site Oficial do Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ em https://corraj.ce.gov.br/.

Informações poderão ser obtidas no endereço Rua Prof. João Coelho, 252 - Jardim Iguatu, Iguatu - CE, no horário das 08h:00 às 14h:00 de segunda a sexta feira. Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ – Presidente José Edsonriva Souza Cunha. Iguatu/CE, em 22 de abril de 2025.

🗥 > Editais

Aviso de Contratação Direta nº 2025.04.22.1/2025

Acessar Contratação

Última atualização 22/04/2025

Local: Iguatu/CE Órgão: CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS DO ALTO JAGUARIBE - CORRAJ

Unidade compradora: 1 - Consórcio Regional de Resíduos do Alto Jaguaribe

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 22/04/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 22/04/2025 12:26 (horário de Brasilia)

Data fim de recebimento de propostas: 25/04/2025 23:59 (horario de Brasilia)

Id contratação PNCP: 35590891000168-1-000011/2025 Fonte: BR Conectado

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços de licença de uso e manutenção, com o serviço de implantação, de sistemas informatizados (software), de contabilidade, licitação, almoxarifado, frota, portal da transparência, patrimônio e folha de pagamento, de responsabilidade do Consórcio Regional de Residuos do Auto Jaguaribe – CORRAJ

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA



Itens Arquivos Histórico

Número 🌣	Descrição 🤉	Quantidade ;	Valor unitário estimado 🔅	Valor total estimado
1	Serviços de licença de uso e manutenção, com o serviço de implantação, de sistemas informatizados (software), de contabilidade, licitação, almoxarifado, frota, portal da transparência, patrimônio e folha de pagamento, de responsabilidade do Consórcio Regional de Residuos do Auto Jaguaribe – CORRAJ	12	R\$ 4.677,00	R\$ 56.124,00
xibir: 5 *	1-1 de 1 itens		Pagina:	1 🔻 🔍





Q

Entrar